
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 

 Purkyňovo nám. 2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Zápis z prohlídky místa plnění 
 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Sídlem:   Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 
IČO:   008 393 96  

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
„TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ BUDOV“ 

 
 
Dne 14. 8. 2014 v 9:00 hodin byla uskutečněna prohlídka místa plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu zadané ve smyslu §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění, tedy mimo režim citovaného zákona a v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách Kraje Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných Krajem 
Vysočina č. 06/14, ze dne 22. 7. 2014 a s účinností dnem 1. 8. 2014. 
 
Zájemce, který se zúčastnil prohlídky místa plnění, byl seznámen s místem plnění výše uvedené 
zakázky. Zástupci zadavatele krátce představili zúčastněnému zájemci předmět plnění.  
 
 
 
Byly vznešeny a zodpovězeny tyto dotazy: 
 

Poř. 
číslo 

 
DOTAZ 

 
ODPOVĚĎ 

1. 
Potřebuji definovat počet ovládacích tyček 
včetně plastových úchytek?  

Cca 70 ks ovládacích tyček včetně plastových 
úchytek. 



 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 

 Purkyňovo nám. 2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

2. 
Potřebuji upřesnit definici IP kamery 
umístěné u vchodu do budovy N?  

Značka kamery musí být pouze VIVOTEK pro 
zachování kompatibility se současným 
kamerovým systémem. 
Minimální rozlišení musí dosahovat 1280 x 800 
obrazových bodů při 30 snímcích za vteřinu, 
díky kterým je kamera vždy použitelná jako 
případný důkazní materiál. 
Proti nejrůznějším vnějším vlivům, jakými jsou 
například déšť či prach, musí být kamera navíc 
vybavena odolným krytem a odnímatelným IR 
filtrem a 12 IR diodami s dosvitem až 15 metrů. 
Další vlastnosti: 
12 IR LED pro lepší viditelnost 
Odnímatelný IR filtr 
Snímkovací frekvence: 
H.264: 30 fps při 1280 x 800 obrazových bodů 
MPEG-4: 30 fps při 1280 x 800 obrazových 
bodů 
MJPEG: 30 fps při 1280 x 800 obrazových 
bodů 
Podporované formáty: 
H.264, MJPEG, MPEG-4 
Podporované síťové protokoly: 
IPv4, IPv6, TCP/IP, HTTP, HTTPS, UPnP, 
RTSP/RTP/RTCP, IGMP, SMTP, FTP, DHCP, 
NTP, DNS, DDNS, PPPoE, CoS, QoS, SNMP, 
802.1X 
Rozhraní: 
RJ-45 pro síťové připojení 
Napájecí vstup DC 12 V / AC 24 V 

3. 
Potřebuji upřesnit údaje o elektronickém 
vrátném?  

Elektrický vrátný bude napojený do telefonické 
ústředny nemocnice a bude umístěn na 
prvních vchodových dveřích do budovy N.  



 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 

 Purkyňovo nám. 2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

 

 

 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

4. 
Potřebuji upřesnit položku bezpečnostní 
dveří do serverovny?  

Chceme vyměnit stávající dřevěné dveře za 
dveře bezpečnostní a to včetně zabetonování 
příslušných kovových zárubní. Z pohledu ČSN 
EN 1627 až ČSN EN 1630 požadujeme, aby 
dveře splňovaly minimálně  bezpečnostní třídu 
RC3 a minimální protipožární odolnost EW30, 
doplněné o  vyšší zvukovou neprůzvučnost. 
Z pohledu trhu se jedná o standardně 
dodávaný výrobek. Provedení slonová kost. 
Dále upozorňujeme, že stavební práce je třeba 
provádět za provozu serverovny, tedy 
požadujeme přechodné překlenutí výklenku 
s dveřmi prachotěsně sádrokartonovou 
příčkou, nebo podobný způsob. 
 

 
 
Prohlídka místa plnění byla ukončena v 10 hodin. 
 
Tento zápis obdrží elektronicky každý ze zájemců, kteří jsou zadavateli známi k tomuto dni. 
 
 
 
Dne 14. 8. 2014  
 
Zapsala: Ing. Šárka Hotová 
 
 
 


